kontribusi bagi pengembangan ilmu pengetahuan, serta

menjadi bagian dari ikhtiar bersama dalam membangun

peradaban ekonomi yang adil, beretika, dan berkelanjutan.

Deli Serdang, 18 Mei 2026 M
1 Dzulhijjah 1447 H

Penerbit Az-Zahra Media Society